


    
        
            
				                    
				
            
            
                

                

                

                Menu
            
            
					Naše kurzy
	Pomaturitní studium
	Skupinové kurzy
	Výuka na míru
	Pro děti a mládež



	Firemní výuka
	Překlady a tlumočení
	Jazykové zkoušky
	O nás
	Lingua
	Lektoři
	Kariéra – Jobs
	Blog
	Reference



	Kontakt



            

            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
    


    
        
            Zrušit
            
                
            
        
        
            
				
        
        Hledat

                
                    

                

            

        

    





            
                            
                    
                
                    

        
        

    
        Lingua Zlín
    

    
        S námi jste světoví

    

    
        






Zvládnutím cizího jazyka se Vám otevírají dveře k novým příležitostem, otevírá se Vám nový svět. Pojďte ho poznat s námi.    




Zobrazit kurzy




    



            
                    

        
        

	        
            
                POMATURITNÍ STUDIUM 2024/2025

                Zápis do nového ročníku 2024/2025 je zahájen! Přihlaste se a zajistěte si místo ještě dnes!

            

            
                Více informací
            

        

	        
            
                POBYTOVÝ TÁBOR 2024

                Novinkou letošního ročníku je možnost si zvolit v dopoledním programu kromě angličtiny také němčinu nebo španělštinu. Těšíme se na vás!

            

            
                Více informací
            

        

	        
            
                PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S ANGLIČTINOU

                Pošlete babičky na dovolenou a děti k nám na příměstský tábor. Všichni budou spokojení. Zápis již probíhá!

            

            
                Více informací
            

        

	


    





            
                    

        
        

Naše kurzy






        
        
    

        
        Pomaturitní studium

    

    
    Nemáte jasno v tom, co chcete dělat? Nedostali jste se na „vysněnou“ vysokou?
Zůstaňte studentem ještě další rok!
Zdokonalíte se v jazyce a získáte jazykový certifikát.
Tak neváhejte …    

        
        Další informace
    

    







        
        
    

        
        Skupinové kurzy

    

    
    Máte týmové ducha, rádi komunikujete s ostatními?
Pak je pro vás skupinový kurz to pravé. Na výběr máte ze široké nabídky jazyků i kurzů, prezenčně i online.
A začít můžete kdykoliv v průběhu roku.    

        
        Další informace
    

    







        
        
    

        
        Výuka na míru

    

    
    Jste spíš sólový hráč? Potřebujete se v jazyce rychle posunout nebo máte specifické cíle?
Individuální výuku Vám připravíme na míru – vy si volíte den a čas, my se Vám přizpůsobíme.    

        
        Další informace
    

    







        
        
    

        
        Pro děti a mládež

    

    
    Chcete, aby vaše dítě milovalo cizí jazyk a nebyla to pro něho jen školní povinnost? Nabízíme dětské kurzy pro školáky, teenagery a kurzy Teddy Eddie pro nejmenší. V létě děti zabavíme na příměstských a pobytových táborech s angličtinou.     

        
        Další informace
    

    











Zařazovací testy online








    





            
                    

        
        

Rychlý výběr kurzů




    
                
            Jazyk kurzu
            
                Vyberte…

                    Angličtina

                    Čeština pro cizince

                    Čínština

                    Francouzština

                    Italština

                    Japonština

                    Němčina

                    Portugalština

                    Ruština

                    Španělština

                    Jiný


            

        

                        
            Lektor
            
                Vyberte…
Nerea De Sousa Patao
Eliot Connor
Olga Vaňková, M.A.
Bc. Veronika Pavlásková
Bc. Tereza Morales Hanzelková
Bc. Santiago Camazón Gonzalvo
Mgr. Klára Šošolíková
Michaela Novosadová
Bc. Radka Húšťová
Tahar Abdennabi
Mgr. Iva Mikulcová
Mgr. Nikola Chaloupková
Patrik Černý
Bc. Valentina Boselli
Mgr. Lenka Učňová
Adéla Vaculíková
Mgr. Olga Tikhomirova
Mgr. Kateryna Panchenko
Mgr. Klára Zvonková
Mgr. Martina Tuzarová
Mgr. Michal Svoboda
Aretha Piskláková
PhDr. Markéta Pechancová
Ing. Tamara Máselníková, MSc.
Mgr. Lenka Kocourková
Mgr. Lenka Hubáčková
Jana Hoferková
Naďa Hladká
Mgr. Hana Dynková
Bc. Andrea Doležalová
Bc. Jana Čechová
Mgr. Kristýna Andrlová


            

        

                
            Úroveň
            
                Vyberte…

                    A1 – začátečník

                    A2 – mírně pokročilý

                    B1 – středně pokročilý

                    B2 – pokročilý

                    C1 – velmi pokročilý

                    C2 – úroveň rodilého mluvčího

                    Různá


            

        

                
            Kód kurzu
            
        

                        
            
                                
                     Pondělí                
                                
                     Úterý                
                                
                     Středa                
                                
                     Čtvrtek                
                                
                     Pátek                
                                
                     Sobota                
                                
                     Pondělí až pátek                
                            

        

            

    
        Filtrovat kurzy
    





    





            
                    

        
        

Aktuality z naší školy



    
	
    
            

    
        
            4. 3. 2024        

        
            Noc jazyků ve Zlíně

        
        
            Srdečně vás všechny zveme na NOC JAZYKŮ tentokrát ve Zlíně. Na programu budou zajímavé přednášky na aktuální témata.

        

         
            Zobrazit více
        

    



    
            

    
        
            7. 12. 2023        

        
            Lingua English Camp – Reunion 2023

        
        
            25. listopadu proběhl tradiční potáborový sraz účastníků letního pobytového tábora s angličtinou. Jedna z táborových vedoucích, Míša Novosadová, zachytila atmosféru srazu. 

        

         
            Zobrazit více
        

    



    
            

    
        
            23. 11. 2023        

        
            Vánoční punčování 2023

        
        
            Omamná vůně punče, lahodné cukroví a skvělá nálada to vše vás čeká na našem již tradičním Vánočním punčování.

        

         
            Zobrazit více
        

    


    



    





            
                    

        
        



    
        Firmy
    

    
        Kvalitní vzdělávání pro firmy

    

    
        Ať už je jazyková výuka pro vaše zaměstnance benefitem nebo nutností, přizpůsobíme ji vašim potřebám a představám a zajistíme, aby byla efektivní jak z hlediska financí, tak i vynaloženého času účastníků.

Jazykové kurzy firmám nabízíme již 30let. Pro mnohé jsme se stali dlouholetými partnery, na které se personalisté obracejí už při výběru a zaškolování nových pracovníků.

Výhody spolupráce:    






	společně nastavíme výukové cíle
	obsahem lekcí na míru zvyšujeme motivovanost studentů
	šetříme čas personalistům – vše řešíte s naší koordinátorkou kurzů






Více pro firmy









    
    
        
            30 +        

        
            Let zkušeností        

    








    





            
                    

        
        

Spokojené firmy

































    





            
                    

        
        













    
        O nás
    

    
        Jsme Lingua Zlín.  Více než jazyk…

    

    
        Jsme škola s třicetiletou tradicí, Výukou jazyků přinášíme našim studentům důvěru v jejich jazykové schopnosti a tím i více životních a profesních příležitostí.    






Spolupracujeme s




	ASOCIACE JAZYKOVÝCH ŠKOL (členem od r. 2005)
	EDU BEARS – kurzy TEDDY EDDIE
	Cambridge P.A.R. K. – Zkouškové centrum
	ETS Global






Více o nás








    





    
        
			Zůstaňte v obraze

Odebírejte novinky a mějte přehled o všech našich akcích

        

        
            
                
                
                Odebírat
            

            

            Kliknutím na Odebírat souhlasíte, že vám můžeme zasílat novinky v souladu s našimi Zásadami.

        

    




    
        
			                
					



Sledujte nás 



	Facebook
	Instagram
	LinkedIn



                

						                
					
Odkazy





	Dárkové poukazy
	Kurzy DVPP
	Projekty ESF
	Jazykový audit








	Zařazovací testy
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Cookies 







                

						                
					
Kontakt



    
                    
            

    
        605 464 801    





    
                    
            

    
        info@elingua.cz    





    
                    
            

    
        nám. T. G. Masaryka 2433
Zlín, 760 01    




                

			        

    

    
        Z produkce
        
    

    
		

  

    
       
      
   
   

        
  

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	



















































						







